PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

W:\05_SEÇÃO DE PROVIMENTO E VACÂNCIA\DESEMPATE CONCURSO 2011\MINAS GERAIS\DESEMPATE_ANALISTAS_MG.docTRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 997/2014-TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL/DIGES/SECRE 020/2014 – DESTINADO AO PROVIMENTO
DE CARGOS VAGOS NA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITUIUTABA/MG.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados para a localidade de Ituiutaba–MG no 104º

lugar para o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, e no 33º lugar para Analista

Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, nos termos do item 4,

XII, do Edital de Abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  CRITÉRIO UTILIZADO PARA
DESEMPATE

CYNTHIA SKACKAUSKAS SCHIRM 104ª
TEMPO DE SERVIÇO NO PODER

JUDICIÁRIO DA UNIÃO
 (657 DIAS)

RAFAEL GUIDUGLI 105ª DATA DE NASCIMENTO
(11/04/1982)

NICHOLAS HENRIQUE ALVES
MONTEIRO 106ª DATA DE NASCIMENTO

(30/12/1985)

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA
ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  CRITÉRIO UTILIZADO PARA
DESEMPATE

RENAN PINTO RODRIGUES 33ª
TEMPO DE SERVIÇO NO PODER

JUDICIÁRIO DA UNIÃO
 (44 DIAS)

CAROLINA LIMA DE BIAGI 34ª
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL
(639 DIAS)

PAULO AUGUSTO NAPINONGA
AMARANTE 35ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(489 DIAS)

Publique-se.

   Brasília, 04 de agosto de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral